
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 00602-3/2017/40

Datum: 13. 5. 2021

Na podlagi 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno 

prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14 in 55/17), 

29. člena Zakona o računskem sodišču (Uradni list RS, št. 11/01 in 109/12) in drugega odstavka 

56. člena Zakona o državni upravi (Uradni list RS, št. 113/05 – uradno prečiščeno besedilo, 

89/07 – odl. US, 126/07 – ZUP-E, 48/09, 8/10 – ZUP-G, 8/12 – ZVRS-F, 21/12, 47/13, 12/14, 

90/14, 51/16 in 36/21) je Vlada Republike Slovenije na 75. redni seji dne 13. 5. 2021

pod točko 1.8 sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije ugotavlja, da vlada in pristojna ministrstva v obdobju od 

1. 1. 2016 do 31. 12. 2018 niso sprejela ukrepov za jasno in nedvoumno opredelitev 

vloge in pristojnosti Sveta javnih zavodov in zagotavljanja večje skrbnosti predstavnikov 

ustanoviteljev v Svetu javnih zavodov. 

2. Vlada Republike Slovenije je sprejela Odzivno poročilo na Revizijsko poročilo 

Računskega sodišča Republike Slovenije »Učinkovitost sistema upravljanja javnih 

zavodov« št. 320-3/2017/71 z dne 15. 2. 2021 (v nadaljnjem besedilu: Odzivno poročilo), 

in ga pošlje Računskemu sodišču Republike Slovenije. 

3. Vlada Republike Slovenije je naložila pristojnim ministrstvom, da izvedejo načrtovane 

aktivnosti iz Odzivnega poročila v rokih, določenih v odzivnem poročilu. 

Mag. Janja Garvas Hočevar

vršilka dolžnosti generalnega sekretarja

Priloga:

– Odzivno poročilo na Revizijsko poročilo Računskega sodišča Republike Slovenije 

»Učinkovitost sistema upravljanja javnih zavodov« št. 320-3/2017/71 z dne 15. 2. 2021

Prejme:

– Računsko sodišče Republike Slovenije

V vednost:

– ministrstva

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2021-05-17T16:16:38+0200
	Janja Garvas Hočevar




